
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

ŁÓDŹ, 18 marca 1996 r._______________________________________________Nr 6

Treść:
Pozycja:

Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego:

35 -Nr 4/96 z dnia 6 marca 1996 r. w sprawie uchylenia rozporządzenia Nr 26/95 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 29 listopada 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt domowych 
na terenie miasta Pabianic.

Zarządzenia Wojewody Łódzkiego:

36 -Nr 41/96 z dnia 4 marca 1996 r. w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego na 1 m
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego na drugi kwartał 1996 r.,

37 -Nr 45/96 z dnia 14 marca 1996 r. w sprawie zarządzenia ponownych wyborów uzupełniających
w okręgu wyborczym Nr 2 ustanowionym dla wyboru Rady Miejskiej w Głownie.

Uchwała Rady Gminy w Parzęczewie:

38 -Nr XXIII//152/96 z dnia 8 lutego 1996 r. w sprawie zmian w statucie gminy Parzęczew.

Uchwała Rady Gminy w Rzgowie:

39 -Nr XVIII/162/96 z dnia 9 lutego 1996 r. w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Starowa Góra.

35

ROZPORZĄDZENIE NR 4/96 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 marca 1996 r.

w sprawie uchylenia rozporządzenia Nr 26/95 
Wojewody Łódzkiego z dnia 29 listopada 
1995 roku w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt domowych na terenie miasta 
Pabianice.

Na podstawie art. 26 lit. "o" rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz..U.Nr 77, poz.673
z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 
o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) zarządza się, 
co następuje:



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6___________________49____________________________________________________ poz. 35,36.37

§1

Wobec ustania zagrożenia wścieklizną 
u zwierząt domowych oraz niestwierdzenia 
występowania nowych podejrzeń o tę chorobę 
i nowych zachorowań zwierząt na terenie 
miasta Pabianice z dniem 1 marca 1996 roku 
traci moc rozporządzenie Nr 26/95 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 29 listopada 1995 roku w 
sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 
domowych na terenie miasta Pabianice.
(Dz.Urz.Województwa Łódzkiego Nr 18/95, 
poz.131).

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w 
Łodzi oraz Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach.

§3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miasta Pabianic i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

36

ZARZĄDZENIE NR 41/96 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 marca 1996 roku

w sprawie ustalenia wskaźnika 
przeliczeniowego na Im2 powierzchni 
użytkowej budynku mieszkalnego na drugi 
kwartał 1996 roku.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 
lipca 1994 roku o najmie lokali mieszkalnych i 
dodatkach mieszkaniowych /Dz.U.Nr 105, 
poz. 509/ zarządza się, co następuje:

§1
2 Ustala się wskaźnik przeliczeniowy Im 

powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego 
na drugi kwartał 1996 roku w wysokości 
960 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt 
złotych).

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 kwietnia 1996 roku.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

37
ZARZĄDZENIE NR 45/96 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
z dnia 14 marca 1996 r.

w sprawie zarządzenia ponownych wyborów 
uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 2 
ustanowionym dla wyboru Rady Miejskiej w 
Głownie.

Na podstawie art. 108 i art. Ill ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (tekst jednolity Dz.U. Nr 17, poz. 85 z 
1996 r.) w związku z postanowieniem Sądu 
Wojewódzkiego w Łodzi Sygn. akt. I Co 
24/95 z dnia 13.06.1995 r. o unieważnieniu 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Głownie w okręgu wyborczym Nr 2 
przeprowadzonych w dniu 9 kwietnia 1995 r. 
od momentu głosowania, w 
porozumieniu z Wojewódzkim Komisarzem 
Wyborczym w Łodzi zarządza się co 
następuje:



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 50 POŁ 37

§1 §3

Zarządza się ponowne wybory uzupełniające 
do Rady Miejskiej w Głownie w okręgu 
wyborczym Nr 2.

§2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 
21 kwietnia 1996 r.

Dni, w których upływają terminy czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Wojewoda Łódzki
Andrzej Pęczak

Załącznik do Zarządzenia 
Nr 45/96 Wojewody Łódzkiego 
z dnia 14 marca 1996 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania 

czynności wyborczej
Treść czynności

1 2
do Tl marca 1996 r. - ogłoszenie w wojewódzkim dzienniku 

urzędowym zarządzenia Wojewody Łódzkiego o 
zarządzeniu ponownych wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Głownie

- podanie do wiadomości wyborców przez 
rozplakatowanie zarządzenia Wojewody 
Łódzkiego o zarządzeniu ponownych wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Głownie

do 9 kwietnia 1996 r. - podanie do wiadomości wyborców przez 
rozplakatowanie obwieszczenia o numerze i 
granicy obwodu głosowania oraz siedzibie 
obwodowej komisji wyborczej

do 11 kwietnia 1996 r. - podanie do publicznej wiadomości przez 
obwodową komisję wyborczą, w drodze 
rozplakatowania, obwieszczenia miejskiej komisji 
wyborczej zawierającego informację o 
kandydatach na radnych

do 20 kwietnia 1996 r. - przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej 
Komisji Wyborczej spisów wyborców

21 kwietnia 1996 r. - głosowanie



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6____________________ 51 _______________________________________________po?.,38

38
UCHWAŁA NR XXHI/152/96 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 
z dnia 8 lutego 1996r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy 
Parzęczew.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) - w związku z art. 10 ustawy z dnia 
29 września 1995r. o zmianie ustawy o 
samorządzie terytorialnym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U.Nr 124, poz.601) - Rada 
Gminy w Parzęczewie uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy Parzęczew 
stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr X/72/95 Rady Gminy w Parzęczewie 
z dnia 26 stycznia 1995r. wprowadza się 
zmiany szczegółowo wymienione 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W terminie do 30 września 1996r. 
jednolity tekst statutu zostanie ogłoszony 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się 
Prezydium Rady, Zarządowi Gminy, 
Przewodniczącym Komisji Stałych i 
radnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Gminyw Parzęczewie 

Kazimierz Kurtasiński

załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XXIII/152/96 Rady Gminy 
w Parzęczewie z dnia 8 lutego 1996r.

ZMIANY W STATUCIE GMINY

PARZĘCZEW

na stronie 2

§ 2 ust.2 brzmi:

"Administracyjnie Gmina podzielona jest 
na 22 sołectwa i 1 osiedle".

na stronie 4

§9 ust.2 brzmi:
"Gmina wykonuje zadania własne , 
zlecone i powierzone z zakresu 
administracji rządowej".

§ 10 ust. 1 pkt 8 brzmi:
"oświaty w tym szkół podstawowych, 
przedszkoli i innych placówek 
oświatowo-wychowawczych" .

na stronie 5

§ 10 dopisać ust.4 o brzmieniu:
"Przekazanie gminie w drodze ustawy 
nowych zadań własnych wymaga 
zwiększenia środków finansowych w 
postaci zwiększenia dochodów własnych 
gminy lub subwencji".

§ 11 ust. 1 brzmi:
"Gmina wykonuje zadania zlecone i 
powierzone z zakresu administracji 
rządowej nałożone w drodze ustawy lub 
na podstawie porozumienia z organami 
tej administracji".

na stronie 6

§ 15 ust.2 pkt 5 brzmi:
"uchwalanie budżetu gminy, 
rozpatrywanie sprawozdań z wykonania 
budżetu oraz podejmowanie uchwały w 
sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium zarządowi gminy z tego 
tytułu".

na stronie 7

§ 15 ust.2 pkt 14 brzmi:
"podejmowanie uchwał w sprawach 
herbu gminy, nazw ulic i placów 
publicznych oraz wznoszenia 
pomników".

§ 15 ust. 3 brzmi:
"Rada kontroluje działalność zarządu 
oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych i pomocniczych, w tym 
celu powołuje komisję rewizyjną"



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6___________________ 52_______________________________________________________ poz. 38

na stronie 8

§ 16 ust.2 brzmi:

"Rada wybiera ze swego grona 
przewodniczącego i dwóch 
wiceprzewodniczących zgodnie z § 18 
ust. 1 statutu. Przewodniczący i 
wiceprzewodniczący tworzą prezydium 
rady. Osoby te nie mogą wchodzić w 
skład zarządu i komisji rewizyjnej"

§ 17 ust.2
po słowach "wyników wyborów" 
dopisać "do rad na obszarze całego 
kraju"

na stronie 9

§ 18 ust. 1 brzmi:
"Przewodniczącego i dwóch 
wiceprzewodniczących wybiera rada w 
głosowaniu tajnym bezwzględną 
większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu 
rady"

§ 18 ust.2 brzmi:
"Wójta wybiera rada bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu 
rady w głosowaniu tajnym"

§ 18 ust.3 brzmi:
"Zastępcę wójta i członków zarządu 
wybiera rada na wniosek wójta w 
obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady w głosowaniu 
tajnym zwykłą większością głosów".

§ 18 ust.4 brzmi:
"Delegata do sejmiku samorządowego 
wybiera rada spośród swoich członków 
w głosowaniu tajnym zwykłą 
większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu 
rady".

§ 18 ust.5 brzmi:
"Odwołanie przewodniczącego i 
wiceprzewodniczących następuje na 
wniosek co najmniej 1/4 ustawowego 
składu rady gminy bezwzględną 
większością głosów, w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu 
rady w głosowaniu tajnym".

§18 ust.6 brzmi:

"Odwołanie wójta następuje większością 
2/3 głosów ustawowego składu rady w 
głosowaniu tajnym".

§ 18 ust.7 brzmi:
"Odwołanie poszczególnych członków 

zarządu następuje zwykłą większością 
głosów w obecności połowy 
ustawowego składu rady w głosowaniu 
tajnym".

§ 18 ust.8 brzmi:
"Odwołanie zarządu w przypadku 
nieudzielenia mu absolutorium następuje 
bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady w głosowaniu 
tajnym".

Dotychczasowe ust.4,5,6,7,8,9 otrzymują
numerację ust. 9,10,11,12,13,14.
§ 18 ust. 13 pkt 1

po słowie "rezygnacji" dopisać 
"radnego"

na stronie 10

§ 19 ust. 1 brzmi:
"Rada powołuje stałe i doraźne komisje 
do określonych zadań"

§ 19 ust.4 pkt 1 brzmi:
"W skład komisji wymienionych w ust. 3 
pktl-3 wchodzi 6 członków rady i może 
wchodzić do 3 osób spoza rady".

§ 19 ust.4 pkt 2 brzmi:
"W skład komisji rewizyjnej wchodzi 4 
do 6 członków rady z wyjątkiem 
przewodniczącego, 
wiceprzewodniczących rady i członków 
zarządu".

§19 ust. 5 brzmi:
"Przewodniczącego komisji i jego 
zastępcę wybiera rada zgodnie z § 18 
ust. 12 statutu spośród członków rady 
wchodzących w skład komisji".

na stronie 11

§ 19 ust.7 pkt 2 brzmi: "Opiniowanie i 
rozpatrywanie spraw przekazanych 
komisji przez radę, zarząd, rady sołeckie 
i zarząd ‘osiedla oraz spraw 
przedkładanych przez członków 
komisji".



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6____________________53________________________________________ poz. 38

na stronie 12

§ 20 po ust. 5 dodać ust,6
ust.6 pkt 1 brzmi:
"z radnym nie może być nawiązany 
stosunek pracy w urzędzie gminy oraz 
na stanowisku kierownika w gminnych 
jednostkach organizacyjnych" 
ust.6 pkt 2 brzmi:
"przepis ust.l nie dotyczy radnych 
wybranych do zarządu z którymi 
stosunek pracy nawiązany jest na 
podstawie wyboru" 
ust.6 pkt 3 brzmi:
"radnemu może powierzyć wykonanie 
pracy organ gminy na podstawie umowy 
zlecenia lub umowy agencyjnej lub 
udzielić zamówienia publicznego w 
zakresie nie objętym przepisami o 
zamówieniach publicznych po 
obowiązkowym zasięgnięciu opinii 
komisji rewizyjnej",

§ 23 ust.l brzmi:
"W skład zarządu wchodzi;
1/ wójt jako przewodniczący zarządu,
2/ zastępca wójta,
3/ członkowie zarządu w liczbie 
określonej odrębną uchwałą rady."

§ 23 ust.2 brzmi:
"Zastępca wójta i pozostali członkowie 
zarządu są wybierani przez radę gminy 
na wniosek wójta spośród radnych lub 
spoza składu rady zgodnie z § 18 ust. 2 i 
ust. 3 statutu w ciągu 6 m-cy od daty 
ogłoszenia wyników wyborów przez 
właściwy organ wyborczy".

§ 23 ust.3 brzmi:
"W razie odwołania zarządu zgodnie z § 
18 ust. 6 i ust. 7 statutu rada gminy 
wybiera nowy zarząd w ciągu 1 miesiąca 
w trybie przewidzianym w § 18 ust.2 i § 
23 ust.2 statutu".

na stronie 13

§ 24 ust.2 pkt 6 brzmi:
"wykonywanie zadań zleconych i 
powierzonych gminie z zakresu 
administracji rządowej".

§ 24 ust.2 pkt 11 brzmi:

"informowanie mieszkańców gminy raz 
w roku do dnia 15 grudnia 
o zrealizowanych i planowanych 
zamierzeniach społeczno-gospodarczych 
i o założeniach projektu budżetu na 
kolejny rok działania oraz 
wykorzystania środków budżetowych na 
ten cel."

§ 24 ust.2 pkt 13 brzmi:
"powoływanie komisji przetargowych 
przy zamówieniach publicznych"

na stronie 14

§ 24 ust. 8 pkt 2
na końcu zadania dopisać" regionalnej 
izby obrachunkowej"

§ 24 ust. 8 dopisać pkt 6 o brzmieniu: 
"uchwała rady gminy w sprawie 
nieudzielenia zarządowi absolutorium 
jest równoznaczna ze złożeniem 
wniosku o odwołanie zarządu.
Odwołanie zarządu następuje zgodnie z 
§ 18 ust.8 statutu nie wcześniej niż po 
upływie 14 dni od podjęcia uchwały w 
sprawie nieudzielenia absolutorium".

§ 24 ust.9 pkt 1 brzmi:
"Odwołanie zarządu lub poszczególnych 
jego członków z innych przyczyn niż 
nieudzielenie absolutorium następuje 
zgodnie z postanowieniami § 18 ust.6 i 
ust. 7 statutu, przy czym odwołanie 
wójta jest równoznaczne z odwołaniem 
pozostałych członków zarządu."

§ 24 ust.9 pkt 2 brzmi:
"Wniosek o którym mowa w pkt 1 
podlega zaopiniowaniu przez komisję 
d/s samorządu, praworządności i 
demokracji i komisję rewizyjną"

na stronie 15

§ 28 pkt.2 brzmi:
"przygotowanie wniosków , opinii i 
projektów uchwał zarządu pod obrady 
rady",

na stronie 17

§30 ust.l brzmi:



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6___________________ 54________________________________________ poz. 38

"Pracownikami samorządowymi są 
osoby zatrudnione w urzędzie gminy w 
ramach stosunku pracy na podstawie: 
1/ wyboru - wójt, zastępca wójta,
2/ mianowania - kierownik referatu 
rolnictwa i gospodarki komunalnej,
3/ powołania - sekretarz gminy, skarbnik 
gminy (główny księgowy budżetu), z-ca 
kierownika USC.
4/ umowę o pracę - pozostali 
pracownicy

§ 30 ust.2 brzmi:
"Stosunek pracy z pracownikami 
samorządowymi zachowując
postanowienia ustawy o pracownikach 
samorządowych z 22 marca 1990r. 
(Dz.U.Nr 21 z późniejszymi zmianami), 
oraz przepisów Rady Ministrów w 
sprawie ich wynagradzania nawiązuje: 
1/ z pracownikami z wyboru- 
przewodniczący rady gminy z chwilą ich 
wyboru lub w terminie określonym w 
uchwale o wyborze,
2/ z pracownikami z powołania - wójt z 
chwilą ich powołania lub w terminie 
określonym w uchwale o wyborze,
3/ z pracownikami mianowanymi i 
pracownikami zatrudnionymi na 
podstawie umowy o pracę - wójt gminy, 
4/ akt nawiązujący stosunek pracy na 
podstawie wyboru, powołania lub 
mianowania powinien zawierać: 
a/ stanowisko służbowe i miejsce pracy, 
b/ składniki i wysokość wynagradzania."

na stronie 20

§34 ust. 1 brzmi:
"Jednostkami organizacyjnymi gminy są: 
1/ Urząd Gminy w Parzęczewie,
2/ Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Parzęczewie,
3/ Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Parzęczewie,
4/ Zespół Przedszkolno-Szkolny w 
Parzęczewie,
5/ Szkoła Podstawowa w Chociszewie, 
6/ Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Parzęczewie,

7/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Parzęczewie"

§ 34 ust.2 brzmi:
"Jednostki organizacyjne prowadzą 
działalność na podstawie statutów. 
Jednolite teksty statutów jednostek 
organizacyjnych gminy wraz z kopiami 
uchwał rady w sprawie ich tworzenia 
stanowią załącznik nr 15 do statutu." 

Dotychczasowe ust. 2,3,4,5 otrzymują
numerację ust. 3,4,5,6.

na stronie 21

w § 35 dopisujemy ust.4 o brzmieniu:
"Referendum w sprawie odwołania rady 
przed upływem kadencji przeprowadza 
się wyłącznie na wniosek mieszkańców , 
jednak nie wcześniej niż po upływie 12 
m-cy od dnia wyborów lub od dnia 
ostatniego referendum w tej sprawie."

na stronie 23

§ 44 ust. 3 brzmi:
"Budżet jest uchwalany przez radę 
gminy na rok kalendarzowy i winien być 
uchwalony do końca roku 
poprzedzającego rok budżetowy , 
jednak nie później niż do 31 marca roku 
budżetowego"

§ 44 ust. 4 zmienić
w treści zdania numerację pkt. 5 na pkt
10.

§ 45 ust. 1 brzmi:
"Dochodami gminy są:
1/ wpływy podatków i opłat,
2/ udziały w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa,
3/ dochody uzyskiwane przez jednostki 
budżetowe w tym dochody z kar i 
odsetek oraz wpłaty od jednostek 
gospodarki pozabudżetowej gminy, 
4/ dochody z majątku gminy,
5/ subwencja ogólna w tym subwencja 
na zadania oświatowe".

§45 ust. 2 brzmi:
"Dochodami gminy mogą być:
1/ dotacje celowe z budżetu państwa na 
dofinansowanie zadań własnych,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6_________________ 55__________________________________________________________ poz. 38

2/ wpływy z samopodatkowania 
mieszkańców,
3/ spadki, zapisy i darowizny,
4/ odsetki od środków finansowych 
gminy gromadzonych na rachunkach 
bankowych i odsetki od pożyczek 
udzielanych przez gminę,
5/ odsetki od nieterminowo 
regulowanych należności określonych w 
ust. 1, pkt. 1,2,5,
6/ dotacje z funduszów celowych,
7/ dotacje celowe z budżetu państwa na 
zadania z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie,
8/ inne wpływy należne gminie na 
podstawie odrębnych przepisów."

§ 46 ust. 1 brzmi:
"Jeżeli planowane wydatki budżetu 
przewyższają planowane dochody, w 
uchwale budżetowej określa się źródła 
pokrycia niedoboru budżetu"

§ 46 ust. 2 brzmi:
"Maksymalną wysokość kredytów i 
pożyczek zaciąganych w roku 
budżetowym uchwala rada gminy 
każdorazowo na dany rok, przy czym 
łączna kwota przypadających do spłaty 
w danym roku kredytów i pożyczek na 
finansowanie wydatków nie 
znajdujących pokrycia w planowych 
dochodach gminy oraz poręczeń wraz z 
należnymi w danym roku odsetkami od 
tych kredytów pomniejszone o kwotę 
zaciągniętych przez gminę kredytów i 
pożyczek, dla których ustanowiono 
zabezpieczenie na mieniu gminy nie 
może przekroczyć 15% planowanych 
dochodów budżetu gminy , w tym 
maksymalna wysokość pożyczek 
krótkoterminowych nie może 
przekroczyć 10% planowanych 
dochodów na dany rok".

na stronie 24

§ 49 brzmi:
"Sprawozdanie z działalności finansowej 
gminy podlega sprawdzeniu przez 
komisję rewizyjną i regionalną izbę 

obrachunkową przed udzieleniem 
zarządowi absolutorium".

na stronie 25

§ 52 ust. 4 brzmi:
"Od decyzji administracyjnych 
wydawanych przez wójta w sprawach 
należących do zadań własnych służy 
odwołanie do samorządowego kolegium 
odwoławczego, a w sprawach zleconych 
i powierzonych do wojewody."

ZMIANY W REGULAMINIE RADY 
GMINY

na stronie 1

§ 2 ust.2 brzmi:
"Zarząd , komisje stałe i doraźnie 
powołane zespoły (podkomisje) składają 
sprawozdania ze swojej działalności 
radzie gminy."

na stronie 2

§ 4 ust. 5 brzmi:
"Zawiadomienie o sesji powinno być 
podane do wiadomości publicznej nie 
później niż na 3 dni przed sesją",

na stronie 4

§ 9 ust. 1
jako pierwsze zdanie od myślnika będzie 
brzmiało:"- przyjęcie protokołu z 
poprzedniej sesji."

na stronie 5

§ 10 ust. 4
na końcu zdania zamiast "ust. 7" wpisać 
"ust. 12".

na stronie 6

§ 11 ust. 3 brzmi:
"Jeżeli temat wystąpienia wykracza poza 
dany punkt obrad lub sposób 
wystąpienia albo zachowania radnego w 
sposób oczywisty i rażący zakłócają 
porządek obrad, bądź uchybiają 
powadze sesji, przewodniczący



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6___________________ 56_________________________________________________________poz. 38

przywołuje radnego "do porządku" , a 
gdy przywołanie nie odniosło skutku, 
może odebrać mu głos nakazując 
odnotowanie tego faktu w protokole".

na stronie 8

§ 18
po ust.6 dodaje się ust. 7 o brzmieniu: 

"Protokoł z sesji jest przyjmowany na 
następnej sesji zwykłą większością 
głosów w głosowaniu jawnym."

§ 19 ust. 1
przedostatnie zadanie od myślnika 
brzmi: " - przebieg głosowania z 
wyszczególnieniem liczby głosów "za", 
przeciw" oraz "wstrzymujących się

na stronie 9

§22
po ust. 5 wprowadza się ust. 6 o brzmieniu: 

"W przypadku równej ilości głosów 
uchwała nie zostaje przyjęta".

Dotychczasowy ust 6 otrzymuje numerację 
ust. 7.

na stronie 12

§ 35 ust. 1 brzmi:
"Pracami komisji kieruje 
przewodniczący komisji, a w przypadku 
jego nieobecności zastępca 
przewodniczącego."

na stronie 14

§ 44 w pkt 2 i pkt 3
na końcu zdania dopisać "i gminnych 
jednostek organizacyjnych"

na stronie 15

§ 44 pkt 5
na końcu zdania dopisać "o samorządzie 
terytorialnym"

Od strony 23 (do końca regulaminu rady 
gminy) zmienić dalszą numerację § tj. od § 64 
do § 74 na od § 63 do § 73.

na stronie 24

§ 69 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"Podejmując uchwałę o absolutorium 
rada rozpatruje realizację budżetu, 
wysłuchuje opinii komisji rewizyjnej i jej 
wniosku co do udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium zarządowi 
gminy zaopiniowanego przez regionalną 
izbę obrachunkową".

ZMIANY W REGULAMINIE ZARZĄDU 
GMINY

na stronie 1

§ 2 ust.4 brzmi:
"Posiedzeniom zarządu przewodniczy 
wójt, a w razie nieobecności wójta jego 
zastępca lub wyznaczony przez zarząd 
członek".

na stronie 3

§ 10 w pierwszym zdaniu od myślnika na 
końcu zdania dopisać "z poprzedniego 
posiedzenia."

§ 11 w ust.l na końcu zdania dopisać "lub 
wyznaczona".

na stronie 4

§ 13 ust. 3 brzmi:
"Zarząd podejmuje uchwały w celu 
realizacji zadań gminy określonych 
przepisami prawa oraz podejmuje 
decyzje w sprawie realizacji uchwał rady 
gminy."

na stronie 5

§ 15 brzmi:
"Zarząd wydaje decyzje w trybie 
przepisów kpa. Decyzje zarządu 
podpisuje wójt. W decyzji wymienia się 
imię i nazwiska członków zarządu 
którzy brali udział w podejmowaniu 
decyzji."

na stronie 8
•

§ 22 ust.4 - wykreślić
następne ust.4 i 6 otrzymują numerację 4 
i 5 w ust. 5a (po zmianie numeracji) po 
słowie zastępcy wójta skreślić "o ile jest



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6____________________ 57______________________________________________________ poz. 38,39

powołany odrębną uchwałą rady 
gminy."

§ 23 w pierwszym zdaniu skreślić słowo 
"powołaniu", a wpisać "wyborze".

na stronie 9

§ 27 ust. 1 brzmi:

"Oświadczenie woli w imieniu gminy w 
zakresie zarządu mieniem składają wójt i 
wyznaczony przez zarząd członek 
zarządu."

Dotychczasowy ust. 1,2,3 otrzymuje 
numerację ust. 2,3,4.

39
UCHWAŁA NR XVHI/162/96 
RADY GMINY W RZGOWIE 

z dnia 9 lutego 1996r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi 
Starowa Góra.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.Nr 16 z 1990r. poz.95 z 
późniejszymi zmianami)
Rada Gminy w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. We wsi Starowa Góra nadąje się nazwę 
ulicy - TOPOLOWA - drodze o numerze 
ewidencyjnym 531/10 biegnącej w 
kierunku południowo-wschodnim od ul. 
Centralnej na głębokość 307 mb..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy w Rzgowie.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Marek Bartoszewski

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtemODBIORCA:

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Lodzi, Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 
ul. Piotrkowska 104, teł. 33-79-31, Redaktor Naczelny: Anna Siwińska. Adres Administracji: Zakład
Obsługi Administrac ji, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-90-40 w. 696
Konto: NBP o/O w Łodzi - nr 47047-9700-223-1 - Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje
z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwlo- 
cznie po otrzymaniu następnego numeru. ______________ ______
Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego z dnia 15.03.1996r. w Pracowni Poligraficznej Zakładu Obsługi Administracji przy 
Urzędzie Wojewódzkim w Lodzi, Łódź, ul. Piotrkowska 104 — 
Skład komputerowy: Oddział Promocji Urzędu Wojewódzkiego
Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 112,- (1 120 000,-) 
półroczna ze skorowidzem zł 56 .- (560 000,-).

CENA egz. zl 2,- (20 000,-)

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w 
Zakładzie Obsługi Administracji, Łódź, ul. Piotrkowska 104, 
p. 008, telefon 32-90-40, wewn. 696. Nakład 200 egz.


